


RECEBEMOS DE LUIS GUSTAVO SONCINI EQUIPAMENTOS EM INFORMATICA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.017 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 LUIS GUSTAVO SONCINI EQUIPAMENTOS EM INFORMATICA - ME Rua Gregorio Faber, 156, Vila Cardoso Franco, São Paulo - SP - 03.978-140 Fone (11) 3297-5014 comercial@gyn.net.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída Nº 000.017 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3518 0930 4265 2700 0143 5500 1000 0000 1711 4139 3940 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180654480331 - 25/09/2018 13:21:48	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 119.429.778.115	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 30.426.527/0001-43	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL MINISTÉRIO PUBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO		CNPJ/CPF 01.468.760/0001-90	DATA EMISSÃO 25/09/2018
ENDEREÇO Rua Riachuelo, 115	BAIRRO Se	CEP 01.007-904	DATA SAÍDA 25/09/2018		
MUNICÍPIO São Paulo	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA 13:21	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00				VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 131.260,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 131.260,00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de Transporte		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI	
12	HD INTERNO PIPELINE DE 1TB	84717012	0500	5.405	PÇ	60,00	253,50	15.210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13	HD INTERNO PIPELINE DE 2TB	84717012	0500	5.405	PÇ	100,00	370,00	37.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14	HD INTERNO DE 3TB	84717011	0500	5.405	PÇ	80,00	495,00	39.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15	HD INTERNO DE 4TB	84717011	0500	5.405	PÇ	20,00	630,00	12.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16	HD EXTERNO DE 1TB	84717012	0500	5.405	PÇ	80,00	310,00	24.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
17	HD EXTERNO DE 2TB	84717012	0500	5.405	PÇ	5,00	410,00	2.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributos aproximados: R\$ 9.450,72 (Federal) e R\$ 15.751,20 (Estadual). Fonte: IBPT A3S28F NE: 2018NE01526 - GARANTIA: 12 MESES - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - DEPOSITO BANCARIO: BANCO DO BRASIL - AG: 1549-0 - C/C: 32.422-1 - FAVORECIDO: LUIS GUSTAVO SONCINI EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - ME. CONFIRA SUA NF E SEUS PRODUTOS NO ATO DO RECEBIMENTO, EM CASO DE DIVERGENCIAS RESSALVE NO VERSO DA NF, NOS ENVIE POR E-MAIL PARA comercial@gyn.net.br.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Obtenha o arquivo XML em <https://erp.tiny.com.br/nfe>